АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 апреля 2016 года

№ 70
ст-ца Надежная

Об опубликовании проекта отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, утверждении Порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год
         В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации, в соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 6 ноября 2015 года № 49 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Надежненском  сельском поселении Отрадненского района», постановляю:
         1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год» на 18 апреля 2016 года, в 15.00 часов в здании администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района, по адресу: станица Надежная, улица Кооперативная, дом № 35.

          2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год» и утвердить его состав (приложение № 1).

          3. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год» в районной общественно-политической газете «Сельская жизнь» (приложение № 2).

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики бюджета, инвестиций и контролю (Кливекина Л.И.).

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Надежненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                   А.И.Воробьёв
                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                 утверждено постановлением

                                                                администрации Надежненского сельского

                                                                       поселения Отрадненского  района

                                                                    от 11 апреля 2016 г.  № 70
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год»

     Лыкова Антонина Викторовна – главный бухгалтер администрации Надежненского сельского поселения, председатель оргкомитета;

     Кливекина Любовь Ивановна -  председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Надежненского сельского поселения, заместитель председателя оргкомитета (по согласованию);

     Решетникова Ирина Григорьевна – специалист по ЖКХ администрации, секретарь оргкомитета.

Члены комитета:

     Безаблюкова Марина Мусаевна – депутат Совета Надежненского сельского поселения (по согласованию)

     Придиус Светлана Николаевна – заведующая МБДОУ №13 (по согласованию)

     Евсеева Елена Анатольевна  – учитель СШ № 13 (по согласованию)

Финансист администрации

Надежненского сельского поселения                                           Л.И.Кливекина
                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                                                                 утверждено постановлением

                                                            администрации Надежненского сельского

                                                                    поселения Отрадненского  района

                                                               от 11 апреля 2016 г.  № 70
ПРОЕКТ
СОВЕТ НАДЁЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

_______________ сессия

                                                          (III созыв)

                                                        РЕШЕНИЕ
   От __________                                                                                   №  ______
                                                     ст. Надёжная

Об исполнении бюджета Надёжненского
сельского поселения Отрадненского района за 2015 год

        В соответствии с Бюджетным Кодексом, статьями 25, 26 «Положения о бюджетном  процессе в Надёжненском сельском поселении Отрадненского района» утвержденного решением Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от  6 ноября 2015  года № 49 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Надежненском сельском поселении Отрадненского района»

       Совет    Надёжненского    сельского    поселения    Отрадненского    района

 р е ш и л:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год по доходам в сумме 9768390,92 рублей  по расходам в сумме 8882967,39 рублей с превышением доходов над расходами в сумме  885423,53 рублей.
        2. Утвердить:

        1) Исполнение доходов бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год (Приложение 1 к настоящему решению);

        2) Исполнение безвозмездных поступлений в бюджет Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год  (Приложение 2 к настоящему решению);

       3) Исполнение расходов бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов (Приложение 3 к настоящему решению);

       4) Исполнение расходов бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год по ведомственной структуре классификации расходов (Приложение 4 к настоящему решению);

      5) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2015 год (Приложение 5 к настоящему решению);

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надёжненского сельского

поселения Отрадненского района                                                       А.И. Воробьёв
С полным текстом  постановления можно ознакомиться на сайте администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района www.nadezhnaya.ru, в разделе «Нормативные документы».